
SØGER NY FORSTANDER

Brænder du for ungdommen og efterskolelivet? Har du relevant ledelseserfaring, kendskab 
til skoleverdenen og motivation for at være forstander både for medarbejdere og elever på 
en værdidrevet idrætsefterskole?

Vores nuværende forstander stopper for at søge nye udfordringer efter i 10 år at have udviklet 
skolen markant, både pædagogisk og fysisk. Vi søger derfor hans efterfølger, der kan fortsætte 
skolens udvikling.

Pr. 1/5 2024 (eller efter aftale) søger vi en forstander, der i samarbejde med bestyrelsen, det øvrige 
ledelsesteam og skolens mange dygtige medarbejdere, kan sikre en fortsat høj kvalitet såvel 
pædagogisk som fagligt på Gunslevholm Idrætsefterskole.

Gunslevholm er en traditionsrig og aktiv idrætsefterskole med mere end 200 engagerede elever. 
Vi er en efterskole for alle og vægter både den boglige og idrætslige profil højt. Skolen har en 
sund økonomi, fantastiske faciliteter (moderne springcenter, kunstgræsbane, GoalStation mv.), 
kompetente medarbejdere og stor elevsøgning til alle skolens idrætslinjer: TeamGym, Dans, 
Fodbold og Håndbold.

KORT OM GUNSLEVHOLM

VI FORVENTER AT DU:

er nysgerrig på unge mennesker og er insisterende på at ville udvikle dem – også når det er 
svært. Vi ønsker en person, der giver rum og plads til forskelligheder, og hvor samarbejde og 
personlig udvikling er nøglebegreber, både for elever og medarbejdere - og hvor vi gør en 
forskel for hinanden

brænder for og har erfaring med personaleledelse, vægter synlighed, nærvær og 
anerkendelse i dagligdagen højt, både overfor elever og medarbejdere, og samtidig kan 
sætte en tydelig retning, når der er behov for det.

mestrer de svære samtaler, og at du tør tage ansvar for beslutningerne

har solid erfaring med budgetlægning og økonomistyring

kan drive en strategiproces i samarbejde med bestyrelsen og skaber rum til det langsigtede 
arbejde midt i en hektisk dagligdag, hvor driften af en efterskole både er spændende - og to 
dage aldrig er ens

har et godt blik for andres styrker og udviklingspotentiale, og du formår at uddelegere og 
følge op. 

kan stå inde for vores værdier og kan se dig selv som en del af et ambitiøst efterskolemiljø 
og insisterer på, at ambitionen på den enkeltes udvikling af færdigheder også hænger 
sammen med ambitionen om at være en del af fællesskabet



VI TILBYDER:
Fantastiske elever, som vil lære, udfordres og favnes

Ambitiøse og humoristiske kollegaer, der arbejder sammen, og som løfter i flok

En udviklende og spændende lederstilling, hvor mulighederne er langt større end 
begrænsningerne.

Et udfordrende lederjob med stor indflydelse på skolens drift og udvikling og 
bygningsmæssige udvidelse i samarbejde med lederteamet, medarbejderne og bestyrelsen

En moderne og samarbejdende bestyrelse, der ikke blander sig i den daglige drift, men som 
bakker op og er god for sparring både på de store linjer og på konkrete problemer

VIL DU VIDE MERE

Hvis du vil vide mere om stillingen eller aftale dit besøg på skolen, så er du velkommen til at 
kontakte vores viceforstander, Peter Bærnholdt (tlf: +45 5173 1802 i tidsrummet 8:00-15:00), eller 
bestyrelsesformand, Christian Høegh-Andersen (tlf: +45 2041 8076). 

Du kan læse mere om skolen og se hele Skole- og personprofil for stillingen på:
https://www.gunslevholm.dk/ny-forstander

Første samtale afvikles d. 15. marts 2024 om eftermiddagen

Anden samtale afvikles d. 21. marts 2024 sidst på eftermiddagen

ANSØGNING & ANSÆTTELSESPROCEDURE

Din ansøgning, CV og relevante bilag skal sendes til info@gunslevholm.dk senest fredag
d. 8. marts kl. 8.30. Skriv “Ansøgning forstander” i emnefeltet. 

Der gennemføres personlighedstest mellem første og anden samtale. 

Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter aftale inden for rammerne af fælles overenskomst mellem 
Skatteministeriet, LC og CO10 samt organisationsaftalen for ledere ved Frie Grundskoler mv.

Tlf:     +45 54 43 30 13

Mail:  info@gunslevholm.dk


